
"Nature" Stellplätze

Date / Period 18/04 → 28/06 29/06 → 12/07 13/07 → 16/08 17/08  → 23/08 24/08  → 27/09

Preise / Nacht 16,00 € 21,00 € 29,00 € 21,00 € 16,00 €

Optionen und Ergänzungen

Date / Period 18/04 → 28/06 29/06 → 12/07 13/07 → 16/08 17/08  → 23/08 24/08  → 27/09

4,20 € 5,00 € 7,00 € 5,00 € 4,20 €

3,80 € 4,10 € 5,20 € 4,10 € 3,80 €

Invité

2,50 €

3,00 €

6,00 €

Téléphone : +33 (0)4 92 34 18 97 

Camping Little Carpe Diem – Les Olivettes – PREISE 2020
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Alle unsere stellplätze haben eine Fläche zwischen 120m² und 140m²
Am Rande der grünen Eichen,  Oder  Stellplatz von Oliven baum umgeben (für kleine Ausrüstung)

"Nature" stellplätze : Ankunft ab 14 Uhr bis 19 Uhr, Abreise bis 12 Uhr - 6 Personen max.

Package für 2 Personen, 1 Zelt / Zeltanhänger und 1 Auto / van oder Wohnmobil

Erwachsene

Kinder 2-7 Jahre

Kinder -2 Jahre

Tiere

Storm  6A

Kühlschrank 

Kurtaxe nicht inbegriffen : 0,60 € pro Erwachsener und pro Tag – Buchungsgebühr für jede Datei : 14 € 
Zahlung per Internet (CB) möglich - Auf allen Stellplätzen: 1 kostenloses Zelt ist inbegriffen

Camping Little Carpe Diem - Les Olivettes - Hameau les Pourcelles - 04190 - Les Mées - France 

EMail : contact@campinglesolivettes.com 


